
 

2025年 4月吉日 

関係者各位 

共立女子第二中学校 

校長  佐藤 聖一 

2025年度「職場体験」受け入れのお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて本校では進路指導の一環としまして、毎年 11月に、第 3学年におきまして「職場体験」

を実施し、生徒ひとりひとりが自らの将来を考えるきっかけを得る機会としております。つき

ましては、生徒の「職場体験」の受け入れにご協力いただければ幸いでございます。 

なお、受け入れをご承諾頂いた場合は、あらためて、学校側より正式な依頼状を送付させて

いただきます。 

お忙しい中でのお願いで大変恐縮ではございますが、何とぞ格別のお取り計らいをいただき

ますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 対象学年 

本校 中学 3年生 

 

２． 体験実施日 

2025年 11月 25日（火）・26日（水）の 2日間 

 

３．お問い合わせ先  

共立女子第二中学校 中学 3年 髙橋 学（学年主任）・髙島（副主任）・坂田洋介(担任)・

谷(担任) 

［住 所］ 〒193-8666 東京都八王子市元八王子町１－７１０ 

［電 話］ 代表 042-661-9952  中学 3年直通 042-661-9581 ［ＦＡＸ］ 042-661-9953 

右記 QRコード、以下のリンクよりお問い合わせ可能です。 

https://forms.gle/XadKHpCBDJG7qzTx9 

※行事や会議等で担当者が不在の場合もございます。 

    その際には折り返しご連絡いたしますので、ご連絡先等お伝え下さい。  

    以上 


